
Petřvald
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Kopřivnice GPS souřadnice: 49.707097N, 18.151430E

Nadmořská výška: 244 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 1 249 ha

Počet obyvatel: 1 761 PSČ: 742 60

Adresa URL: www.petrvaldobec.cz

Počet obyvatel obce Petřvald

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

129 730 136 766 1 761

Historie počtu obyvatel obce Petřvald
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 129 730 136 766 -19 1 761
1.1.2023 140 732 140 768 -21 1 780
1.1.2022 144 740 141 776 1 1 801
1.1.2021 147 731 140 782 -17 1 800
1.1.2020 154 734 146 783 -1 1 817
1.1.2019 151 734 152 781 -9 1 818
1.1.2018 146 734 155 792 4 1 827
1.1.2017 147 733 144 799 11 1 823
1.1.2016 144 732 141 795 5 1 812
1.1.2015 137 740 129 801 -9 1 807
1.1.2014 128 751 122 815 2 1 816
1.1.2013 125 760 116 813 1 814
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